ปั่นไฟ โครงการวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี ๒๕๖๙ จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

                 จ้างเหมาเวที เครื่องเสียง ระบบไฟฟ้า เครื่องปั่นไฟ โครงการวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี ๒๕๖๙ จำนวน

๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน พลังหนุ่มมีเดียร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

(นายไตรภพ รำเพยพล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ